令和６年４月度北地区自治連合会役員会議  議事録

日 時：令和 5年４月 １０日（水）19:00～21:00（開始 19：00、終了 ２０：００ ）

場 所：北コミュニティセンターISTAはばたき 201号室

出席者：池田、田口、飯尾、森本、井上、黒田、辻、藤堂、黒潟

：阪本、細谷、菊地、稲田、古川、樋口、馬場      計１６名

欠席者：上野           書 記：池田

【議題】

1. 総会議案書及び担当の確認

2. スケジュールの確認（常任理事会及び理事会の開催案内を配付）

3. 各周知事項

4. その他（引継ぎ）

【議題詳細】

1. 総会議案書及び担当の確認

⚫ 議案書及び名簿の訂正

⚫ 各担当の最終確認

2. スケジュールの確認

⚫ ４月１４日（日）１０：００～北地区連合会総会

⚫ ４月１７日（水）13：30～第１回正副会長会議

⚫ ５月７日（火）13：30～第１回常任理事会

⚫ ５月７日（火）15：00～第１回理事会

⚫ ５月８日（水）19：00～北地区自治連合会役員会議（ISTAはばたき２０１号室）

3. 各周知事項の確認

⚫ 通帳の名義変更は４月１２日に予定しております。

変更後に会長へ連絡しますので、各地区の代表から各自治会へ周知をお願いします。

4. その他

⚫ 各担当の引継ぎ

【次回開催日】２０２４年５月８日（水）19：00～21：00

場所：北コミュニティーセンターISTAはばたき 201会議室